

<p>5</p>	<ul style="list-style-type: none"> • Sportslig leder tar kontakt med en skadefri ambassadør for å finne en dag som passer, så sendes det ut en invitasjon til alle våre trenere for å delta på en klubbkveld. Onsdag, eller helg er ønskelig. • Sikringskurs kjøpe og sette frem frukt. Kan noen kjøpe frukt til utøverne, og mat til kursholder. Kursholder blir spurt om å ordne dette, Bestiller i Kaféen Sotra Arena • Trenersituasjonen generelt Funnet trenere til nesten alle partier, mangler til Turn for Dans og TK, Åpen klasse. Forslag: Leah ønsker å trene TK Åpen klasse og man finner en som kan kjøre teknikk trening sammen med Turn for dans i dansesalen Sportslig leder har et par aktuelle trenere som hun skal snakke med. <p>Apparatturn Tropp Dans Bredde</p> <p>Ny trener TM</p> <p>Leder har opprettholdt kontakten med Donothan, og vi venter på noen økonomiske avklaringer.</p> <p>Leder sender ut info i løpet av neste uke.</p> <p>Vedtak: Er det økonomi til å ansette han, så er det enstemmig at man begynner en ansettelse prosess,</p>	<p>Sportslig leder</p> <p>Sportslig leder</p> <p>Leder</p>
<p>6</p>	<p>Kommende arrangement</p> <p>Leder ber om innspill til budsjett for hvert arrangement utover høsten. Dette får å få en best mulig periodisering i siste halvår.</p> <p>Regionsamling 15.-16. september</p> <p>KM TK/KM 24.-25. September</p> <p>KM tropp 21. Oktober</p> <p>Gym for life Norge 28. Oktober</p>	<p>Sportslig Leder, Leder og Emilie</p> <p>Sportlig leder og VGTF</p> <p>Dugnadsansvarlig og Apparatturn</p> <p>Dugnadsansvarlig og Tropp</p> <p>Dugnadsansvarlig og Dans</p>

	Vestlandsmesterskapet 11.-12. November Gym for life Vestland siste helgen i November	Dugnadsansvarlig og Apparatturn Dugnadsansvarlig og Dans
7	Juleoppvisning Juleshow 2023 blir ikke slik det har vært tidligere. Dette fordi Sotra Arena er opptatt. 2. og 3. Desember i Turnhallen. Lørdag og søndag, 2 grupper hver dag.	 Sportslig leder og Hovedutvalget
8	Hvordan organisere «salgsdugnad 2023»? Dugnadsansvarlig holder kontakten med FibGreen. ALLE bidrar når det skal deles ut og samles inn. Nestleder tar ansvar for alle utsendinger av info til medlemmene.	Dugnadsansvarlig og Nestleder
9	Hvordan jobbe med Sponsor? Leder lager ulike pakker som han kan selge før de ulike arrangementene	Leder
10	Eventuelt Varslingssak Leder tar kontakt med Leder i SSK Neste møte: ???	Leder